Ogélnopolski Bieg Tura im. Henryka Pliszki
ulicami miasta Cztuchowa

Rok 2012

Komunikat koficowy kobiet

Imie i nazwisko

ANTONINA RYCHTER
KRYSTYNA KUTA
WERONIKA WOJCIK
ALEKSANDRA POCHRANOWICZ
KAMILA GRZONKA

IWONA KWIATKOWSKA
IWONA OSIOWY

ANNA WIECZOREK
KAROLINA SZMAGLINSKA
HANNA MUERAU - NOWICKA
IZABELA SKURCZYNSKA
REGINA PYDYN

ANNA ROZEK

MONIKA STANISLAWSKA
KAROLINA MAJ

JUSTYNA KOPER

AGATA BOCHENSKA
JOLANTA RAKOCZY

GRACJA BOGACZ

Miejscowosé
MIKOWO
SEROCK
KOLINCZ
BIALY BOR
CHOJNICE
ELBLAG
RUMIA
BYTOW
CHOJNICE
BYTOW
BYDGOSZCZ
ZtoTow
CZLUCHOW
CZLUCHOW
CZLUCHOW
SKORKA
SKORKA
GDYNIA
NOWE GRONOWO

Rok urodzenia

1985
1967
1987
1990
1986
1959
1977
1992
1986
1964
1971
1962
1995
1995
1984
1979
1968
1963
1998

Numer startowy

85
48
86
61
94
22
6

49
95
46
5

90
75
45
57
52
53
11
8

Czas

00:38:59
00:39:00
00:40:35
00:40:57
00:41:46
00:48:32
00:49:20
00:49:21
00:50:56
00:51:33
00:52:20
00:54:36
00:54:47
00:54:55
01:00:04
01:00:29
01:00:34
01:02:35

Miejsce
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Ogélnopolski Bieg Tura im. Henryka Pliszki
ulicami miasta Czluchowa
Rok 2012

Komunikat koncowy kobiet
w kategorii do 29 lat

Imie i nazwisko Miejscowosé Rok urodzenia Numer startowy Czas Miejsce
ANTONINA RYCHTER MIKOWO 1985 85 00:38:59 1
WERONIKA WOICIK KOLINCZ 1987 86 00:40:35 2
ALEKSANDRA POCHRANOWICZ BIALY BOR 1990 61 00:40:57 3
KAMILA GRZONKA CHOJINICE 1986 94 00:41:46 4
ANNA WIECZOREK BYTOW 1992 49 00:49:21 5
KAROLINA SZMAGLINSKA CHOIJNICE 1986 95 00:50:56 6
ANNA ROZEK CZLUCHOW 1995 75 00:54:47 7
MONIKA STANISLAWSKA CZLUCHOW 1995 45 00:54:55 8
KAROLINA MAJ CZLUCHOW 1984 57 01:00:04 9

GRACJA BOGACZ NOWE GRONOWO 1998 8 ==




Ogélnopolski Bieg Tura im. Henryka Pliszki

ulicami miasta Czluchowa
Rok 2012

Komunikat kofcowy kobiet
w kategorii 30-39 lat

Imie i nazwisko Miejscowosé Rok urodzenia Numer startowy Czas Miejsce
IWONA OSIOWY RUMIA 1977 6 00:49:20 1
JUSTYNA KOPER SKORKA 1979 52 01:00:29 2




Ogébinopolski Bieg Tura im. Henryka Pliszki
ulicami miasta Czluchowa

Komunikat konicowy kobiet
w kategorii 40 lat i powyzej

Rok 2012

Imie i nazwisko

KRYSTYNA KUTA

IWONA KWIATKOWSKA
HANNA MUERAU - NOWICKA
1ZABELA SKURCZYNSKA
REGINA PYDYN

AGATA BOCHENSKA
JOLANTA RAKOCZY

Miejscowoséé
SEROCK
ELBLAG
BYTOW
BYDGOSZCZ
ZLOTOW
SKORKA
GDYNIA

Rok urodzenia

1967
1959
1964
1971
1962
1968
1963

Numer startowy

48
22
46
5

90
53
11

Czas

00:39:00
00:48:32
00:51:33
00:52:20
00:54:36
01:00:34
01:02:35

Miejsce
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